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Stavanger2008 IKS og AS Norske Shell har signert en 

samarbeidsavtale som gjør selskapet til en av kulturhovedstadens 

prosjektsponsorer. Samarbeidet er knyttet til Shellprisen 2008, som 

i 2008 blir et nasjonalt prosjekt.  

For Shell er dette en unik mulighet til å styrke samarbeidet med den regionen vi er en del 

av, samtidig som vi yter et bidrag til utviklingen av unge norske talenter.  

 

Shellprisen 

Shellprisen har 25-års jubileum i 2008. Den første Shellprisen ble tildelt Truls Mørk i 1983, 

som svar på et stort behov for å kunne gi de mange unge talentene med tilknytning til 

Rogaland, hjelp til videre utvikling og studier i utlandet. I årene fram til i dag har disse unge 

utøverne til sammen mottatt over 2 millioner kroner i direkte økonomisk støtte til videre 

utvikling, studiemuligheter eller etablering som musikkutøvere både i nasjonal og 

internasjonal sammenheng. Fra 1997 har A/S Norske Shell foretatt en oppgradering av 

Shellprisen slik at den også inkluderer reise- og/eller oppfølgingsstipend samt en CD-

produksjon. 

 

Shellprisen og Stavanger2008 

Selv om Shellprisen hitttil har hatt lokal tilknytning til Rogaland, har det vært mulig å 

etablere prisen på et toppnivå i nasjonal sammenheng. Listen over prisvinnere er et tydelig 

tegn på den kvalitet og kompetanse som finnes i regionen, noe som igjen styrker regionens 

identitet og omdømme langt utover Rogalands grenser. 

 

Når Shellprisen deles ut i forbindelse med Stavanger2008 er de andre åtte andre storbyene i 

Norge invitert til å nominere kandidater til prisen. Shellprisarrangementet i 2008 skal være 

en del av Stavanger2008-programmet i form av en festforestilling med tidligere 

prisvinnere.  

 

Direktør i Stavanger2008, Mary Miller, er stolt over samarbeidet: - Shellprisen føyer seg 

naturlig inn i Stavanger 2008 sine målsettinger og ønsket om å gjøre regionen mer attraktiv 

for framtidig rekruttering til bransjen og tilgang på kompetanse. I tillegg styrker prisen 



regionens identitet og omdømme. Mange av tidligere Shellpris-vinnere er også en del av 

programmet vårt for 2008, blant andre Eir Inderhaug, Kyrre Sassebo Haaland, Leif Ove 

Andsnes og Vibeke Kristensen 

 

 


